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ANUNCIO

En relacion con el proceso selectivo para la constitucion de una bolsa de trabajo mediante el sistema de
concurso, de Funcionario/a Interino/a para la provision de puesto de trabajo de Intervencién de este Ayuntamiento,
la Comision de Seleccion hace ptiblico las calificaciones obtenidas por las personas aspirantes en el concurso de
méritos, una vez resuelta la alegacion presentada, segiin consta en Acta levantada por la Comisién de Seleccion de
fecha 28/10/2025:

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, DE FUNCIONARIO/A INTERINO PARA LA PROVISION DE PUESTO DE TRABAJO DE
INTERVENCION DEL AYUNTAMIENTO DE TOMELLOSO

6.1. EXPERIENCIA PROFESIONAL DESARROLLADA EN LA
ADMINISTRACION:

6.2. EJERCICIOS SUPERADOS EN PRUEBAS SELECTIVAS

(Méximo 6 puntos)

6.3. TITULACION
(Méximo 6 puntos)

6.4. CURSOS
FORMACION
(Maximo 5
puntos)

N°
Ord

APELLIDOS
Y NOMBRE

Puestos reservados a Funciona-
rios con Habilitacion nacional
(méximo 30 puntos)

Puestos no reservados
a funcionarios con ha-
bilitacién nacional
(méximo 3 puntos):

a)0,5
por mes
(Méx.
15)

b) 0,25
por mes
(Mx. 10)

00,1
por mes
(Max. 5)

b) 0,01
por mes
(Méx.
1,5)

2) 0,02
por mes
(M4x. 1,5)

Puntuacion  mini-
ma de 5 puntos en
este apartado 6.1.
para continuar en
el proceso selecti-
vo.

* Subescala de
Intervencion-
Tesoreria Admén
Estado (1,5 por
ejercicio)
(Méximo 3 puntos)

* Subescala de
Secretarfa-
Intervencion Admoén
Estado
(1 por ejercicio)
(Maximo 2 puntos)

* Subescala de
Intervencion-
Tesoreria Admon
Autondémica (0,5
por ejercicio)
(Méximo 1 punto)

a) Doctor:

4 puntos 2 puntos

b) Master:

TOTAL

HERNANDE
Z MILLAS,
LUIS
ALBERTO

15 4 5

25,50

0,20

25,70

URDA
PALOMINO,
JULIO
ANGEL

7,50 10

17,50

0,50

23

MACARRO
RODRIGUEZ
,JOSE
CARLOS

3,80

0,12

14,92

21,92

GOMEZ
SANCHEZ,
DIONISIA

15

16,50

1,50

21,40

CONEJERO
HERRADUR
A,
FLORENCIO

10

GARCIA
RODRIGO,
M. ISABEL

11,50

17,50

ZOMENO
NAVARRO,
M. PILAR

0,14

12,34

17,34

PEREZ
LLORENS,
ANA ISABEL

0,05

12,55

4,40

16,95

MARTIN
MOLINA,
NOELIA

10

0,50

4,40

16,90

10

LOZANO
GOMEZ,
JUAN

11,38

16,38

PATINO
MURCIA,
MIGUEL
ANGEL

15

15

16,20
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ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, DE FUNCIONARIO/A INTERINO PARA LA PROVISION DE PUESTO DE TRABAJO DE
INTERVENCION DEL AYUNTAMIENTO DE TOMELLOSO

6.1. EXPERIENCIA PROFESIONAL DESARROLLADA EN LA
ADMINISTRACION:

6.2. EJERCICIOS SUPERADOS EN PRUEBAS SELECTIVAS

(Maximo 6 puntos)

6.3. TITULACION
(Maximo 6 puntos)

6.4. CURSOS
FORMACION
(Méximo 5
puntos)

N°
Ord

APELLIDOS
Y NOMBRE

Puestos reservados a Funciona-

rios con Habilitacion nacional

(méximo 30 puntos)

Puestos no reservados
a funcionarios con ha-
bilitacién nacional
(maximo 3 puntos):

a) 0,5
por mes
(Max.

15)

b) 0,25
por mes
(Mx. 10)

00,1

por mes
(Méx. 5)

b) 0,01
por mes
(Max.
1,5)

a) 0,02
por mes
(Mix. 1,5)

Puntuacion  mini-
ma de 5 puntos en
este apartado 6.1.
para continuar en
el proceso selecti-
vo.

* Subescala de
Intervencion-
Tesoreria Admén
Estado (1,5 por
ejercicio)
(Maximo 3 puntos)

* Subescala de
Secretarfa-
Intervencion Admon
Estado
(1 por ejercicio)
(Maximo 2 puntos)

* Subescala de
Intervencion-
Tesoreria Admén
Autondmica (0,5
por ejercicio)
(Maximo 1 punto)

a) Doctor:
4 puntos

b) Master:
2 puntos

TOTAL

12

RODRIGUEZ
PRADO,
LUIS

10

13

MORENO
SANCHEZ,
RAUL

10,80

15,80

14

BARROSO
MATEO,
TOMAS

10

15

ORDONEZ
CLEMENTE,
ANA MARIA

10

2,60

13,60

16

LOPEZ
SANCHEZ,
JUSTINO

0,25 5

0,08

533

11,33

17

BENITEZ
NOGALES,
JOSE ANGEL

10

18

DOCON
JIMENEZ,
RAFAEL

4,40

1,08

548

10,48

19

DIAZ
BUENESTAD
0, DATO

0,72

572

1,80

8,52

20

LORENTE
BAUTISTA,
VICENT

0,22

5,82

2,20

8,02

21

CABA
LOPEZ,
CRISTINA

2,80

7,80

22

SEVILLA
PONCE,
BEATRIZ

1,20

6,20

En consecuencia, la Comisién de Seleccion eleva al Presidente de la Corporacién la lista definitiva de
espera, con las puntuaciones obtenidas por las personas aspirantes, para su ratificacién, de acuerdo con lo
establecido en la base octava de las que rigen la convocatoria.

La Comisién de Seleccién acuerda que se publique la relacién, en el Tablon de anuncios y pagina web del
Ayuntamiento.

EL SECRETARIO DE LA COMISION DE SELECCION,
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